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Flyktingsituationen
Samlat stödmaterial och information för dig som i ditt arbete inom hälso och sjukvården eller socialtjänsten möter nyanlända
flyktingar. Läs mer om vård och omsorg för asylsökande och andra flyktingar.

 

Du har sökt på ett kursämne. Kursämnet beskriver den kompetens inom ett specifikt område som en STläkare
förväntas utveckla genom att delta i en eller flera kurser.

Handledaren bedömer tillsammans med STläkaren i varje enskilt fall om det är relevant för STläkaren att delta i en
eller flera kurser i ämnet.

Vill du söka efter fler kursämnen, gå till Sök kursämnen för ST

Läkemedel och äldre

Kurser i detta ämne syftar till att ST
läkaren ska kunna initiera och
avsluta läkemedelsbehandling samt
kunna förskriva läkemedel till äldre
personer på ett säkert sätt.

Mer specifikt syftar kurs eller kurser i ämnet till att STläkaren kan:

Beskriva läkemedelskonsumtion hos äldre och samhällseffekter som exempelvis ökad livslängd,
läkemedelsrelaterad sjukvård och kostnader.
Förklara förändring av farmakokinetik och farmakodynamik med stigande ålder och sjuklighet, förklara
potentiella läkemedelsrelaterade problem och tillämpa dosanpassning.
Tillämpa olika metoder för att skatta njurfunktion och förklara deras begränsningar samt redogöra för faktorer
som kan påverka njurfunktionen till exempel akut sjukdom eller läkemedel.
Beskriva effekter av polyfarmaci samt vikten av samverkan med patienten och närstående samt andra aktörer i
vårdkedjan för att uppnå följsamhet och fungerande läkemedelsbehandling.
Redogöra för Evidence Based Medicine inklusive basala statistikbegrepp, kritisk läkemedelsvärdering,
evidensbaserad läkemedelsförskrivning till äldre samt använda databaser för informationssökning.
Identifiera och klassificera potentiella biverkningar samt redogöra för biverkningsrapporteringssystemet.
Tillämpa inledning och utvärdering av läkemedelsbehandling, ställningstaganden till primär och
sekundärprevention samt avsluta läkemedelsbehandling.
Genomföra enkel och fördjupad läkemedelsgenomgång.
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http://www.socialstyrelsen.se/lakarnas-st/sokkursamnenst
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